
Zarządzenie nr 808/2010
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 25 października 2010 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 380/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 maja
2010r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 112 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759
ze zmianami), §1 ust. 2 Zarządzenia Nr 769/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28
listopada 2008 r. w sprawie zasad postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych
oraz organizacji, składu, trybu pracy i zakresu obowiązków członków komisji                   
przetargowych, zarządzam, co następuje:

§1
Paragraf 2 ust. 1 Zarządzenia Nr 380/2010 Prezydenta Miasta Lublina z dnia 31 maja
2010r. w sprawie powołania Sądu Konkursowego do przeprowadzenia konkursu 
urbanistyczno- architektonicznego jednoetapowego otwartego realizacyjnego na 
opracowanie projektu koncepcyjnego p.n. „Projekt rewitalizacji Placu Litewskiego w 
Lublinie" oraz ustalenia Regulaminu Sądu Konkursowego, otrzymuje nowe brzmienie:

„Sekretarz Sądu Konkursowego - Zbigniew Barczak - kierownik referatu w Biurze 
Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin.”

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                          Prezydent Miasta Lublin

                                                        (-) dr inż. Adam Wasilewski

Rozdzielnik: 
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.


